
K prodeji, Byt 2+1, 55 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292630 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte moderní a útulné bydlení v centru města? Máme pro vás
skvělou nabídku! Nabízíme k prodeji krásný byt 2+1 o rozloze 55
m2, který se nachází přímo v Havlíčkově. Tento byt se nachází ve
zrekonstruovaném bytovém domě s jižní orientací.

Byt se nachází na Sídlišti Pražská v Havlíčkově Brodě. V blízkosti
je kompletní občanská vybavenost – obchody, restaurace,
nemocnice, školka a škola, vše v docházkové vzdálenosti.

Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří hledají vlastní bydlení v
centru města. Díky své poloze a nízkým provozním nákladům je
však také výbornou investiční příležitostí.

Byt je v původním, ale dobře udržovaném stavu, připravený k
nastěhování. Dispozičně však nabízí rekonstrukci dle svých
představ. Dále vybaven vlastním zařízením pro vytápění a ohřev
vody.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo sjednání
prohlídky. Byt je připravený k nastěhování!

ID inzerátu ESO: 4292630
Inzerát vydán: 15.11.2024
ID zakázky v RK: 7074000
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Počet bytů v domě: 23
Obytná plocha: 55 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina, Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 55 m2
Podlahová plocha: 55 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kuchta
Tel:

+420777855560,
Email:

petr.kuchta@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


